
Sistemet e databazes DS

Profesori:Prof.Ass.Dr.Zirije Hasani

PRILL 2020

Konsultimet: 10.06.2020 (e merkur) ora 11:00

Verejtje:ata qe kane pak pike ne provim piket tjera nuk jane prezentuar aspak sepse nuk krijon nje note kaluese

Prezenca Aktiviteti D1 D2 Projekti Provimi TOTAL NOTA Koment

Nr ID EMRI dhe MBIEMRI 5% 2% bonus 10% 10% 20% 55% 100%

1 160306122 1.332 0 12 13.332 5

2 150306073 3.68 0.087 4 18 25.767 5

3 160306091 1.332 0.25 6 8 5 24 44.582 5 Projekt

4 170306052 3.2 0.0 3.5 5 0 20 31.7 5

5 170306065 3 3 5

6 170306012 3 3 5

7 170306033 2 2 5

8 170306034 3 3 5

9 160306088 2 2 5


